
洛阳市党政机关北院1号楼3层消防管道改造工程（二

次）成交结果公告

河南海纳建设管理有限公司受洛阳市机关事务管理局的委托，就洛阳市党政机

关北院 1 号楼 3 层消防管道改造工程（二次）进行竞争性磋商，按规定程序进行了

开评、评标、定标，现就本次磋商的成交结果公告如下：

一、项目名称：洛阳市党政机关北院 1 号楼 3 层消防管道改造工程（二次）

二、项目编号：HNHNLYZB-2021-07.19-2

三、资金来源及招标控制价：财政资金，预算控制金额：94166.88 元；

四、磋商公告发布日期及媒介：

日期：2021 年 08 月 09 日

媒介：本次公告同时在《河南省政府采购网》、《洛阳市机关事务管理局》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》网站上发

布。

五、开标时间及地点：

开标时间：2021 年 08 月 20 日下午 15 时 00 分

开标地点：洛阳市恒生科技园 6 号楼 308 室

六、成交人信息：

成 交 人：河南省正韵建筑工程有限公司

得 分：80.33

成交金额：捌万玖仟元整（89000.00 元）

工 期：20 日历天

质量目标：符合国家质量验收备案标准

安全目标：杜绝死亡、重伤事故

文明工地目标：市级文明工地

扬尘防治目标：做到“七个 100%，八个必须”

地 址：河南省洛阳市涧西区龙鳞路一街坊 5 幢 4-501

七、磋商小组：柳晔 （磋商组长）、周翔宇 、 王磊（业主评委）。

八、磋商结果公示的媒介：

本次公告同时在《河南省政府采购网》、《洛阳市机关事务管理局》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》网站上发布。



九、招标代理服务费

收费标准：洛阳市市级政府采购收费标准, 由成交人支付。

收费金额：3000.00 元。

十、公告期：本公告发布之日起 1 个工作日。

十一、供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告发布之日后 7 个工作日

内，以书面形式向采购代理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，

由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原

件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的

质疑函将不予受理。

十二、联系方式

采购人：洛阳市机关事务管理局

地址：洛阳市开元大道 228 号

联系人：王女士

联系方式：0379-65968369

招标代理机构：河南海纳建设管理有限公司

地址：郑州市金水区商都路通泰路建业 5 栋大楼 E 座 1001

联系人：马先生

联系方式：18603714416

2021 年 08 月 20 日


